


Racconigi, 1 aprile 2023

REV. 01

INFO PRODOTTO

NOME PRODOTTO	"Preparato per BEVANDA BIANCA"	
CODICE PRODOTTO	995	
DENOMINAZIONE MISCELA	Bevanda bianca	
INGREDIENTI	LATTE scremato in polvere, zucchero, sciroppo di glucosio, grassi di cocco non idrogenati, stabilizzante: E340ii, emulsionante: E471.	
COLORE BUSTA	Bianco	
ALLERGENI	Contiene latte e suoi derivati. Può contenere cereali contenenti glutine, soia e derivati, frutta a guscio e derivati, arachidi, senape, semi di sesamo e derivati, uova e derivati, pesce e prodotti a base di pesce, anidride solforosa e solfito in concentrazione superiore a 10 mg/kg in termini di SO2 totale.	
MADE IN	Italy	
ORIGINE	Latte (Ingrediente Caratterizzante) Origine Ue Zucchero (Ingrediente Caratterizzante) Origine Ue	

VALORI NUTRIZIONALI MEDI
 (per 100g di prodotto)

Energia	460 kCal	1934 kJ
Grassi	15,8 g	
Di cui acidi grassi saturi	14,8 g	
Carboidrati	69,0 g	
di cui zuccheri	48,8 g	
Proteine	10,3 g	
Sale	0,3 g	

CONSERVAZIONE E DURABILITÀ

15 mesi dalla data di produzione. Conservare in luogo fresco e asciutto.

Fare sempre riferimento al "Termine Minimo di Conservazione" stampato sulla busta con la dicitura: "da consumarsi preferibilmente entro:....."

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto	Polvere regolare scorrevole	Odore	Inodore
Colore	Panna	Sapore	Tipico di latte

PARAMETRI CHIMICI E MICROBIOLOGICI MEDI

PARAMETRI	U.D.M.	VALORI
Chimici		
Umidità	%	< 5,0
Microbiologici		
Carica batterica totale	CFU/g	< 10000
Enterobacteriaceae	"	<10
Muffe	"	<100
Lieviti	"	<100
Stafilococchi aurei	"	<10



Alpипack Srl
Strada del Molino Nuovo, 2
12035 Racconigi (CN) - Italia
P.I. E C.F.: 02771380041
Telefono: 0172 - 86311

Racconigi, 1 aprile 2023

REV. 01

CARATTERISTICHE LOGISTICHE

Dimensione scatola (mm) [base x profondità x altezza]	280 x 190 x 150
Capsule per scatola	50
Numero scatole per piano	18
Numero di piani per pallet	9
Scatole per pallet	162
Materiale scatola	Cartone
Dimensioni pallet (mm) [base x profondità x altezza]	1200 x 800 x 1550
Peso netto capsula	8 g
Peso lordo capsula	13,6 g
Peso netto scatola*	120 g
Peso lordo scatola*	800 g
Peso totale pallet (comprensivo di pedana da 25 kg)	155 kg

INFORMAZIONI SMALTIMENTO

CAPSULA: raccolta indifferenziata
BUSTA: raccolta differenziata PLASTICA (C/LDPE90)
CARTONE: raccolta differenziata CARTA (PAP20)
Per il corretto smaltimento si suggerisce di verificare le disposizioni specifiche del comune di appartenenza.

INDIRIZZO CONFEZIONAMENTO

Strada del Molino Nuovo, 2 - 12035 Racconigi (CN) - Italia

MODALITA' D'USO

Utilizzo in macchina espresso compatibile. Seguire le indicazioni riportate nel manuale della macchina erogatrice.


NOTE

CONDIZIONI DI STOCCAGGIO: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e umidità.
*Valore riferito alla scatola fornita da Alpипack Srl. Scatole diverse da quest'ultima possono avere peso differente.

Racconigi, 01/04/2023

REV.01

INFO PRODOTTO

NOME PRODOTTO	"Cappuccino in capsula"	
CODICE PRODOTTO	993	
DENOMINAZIONE MISCELA	Cappuccino	
INGREDIENTI	zucchero, sciroppo di glucosio disidratato, caffè solubile (8%), Latte scremato in polvere, grassi vegetali raffinati di cocco, Proteine del Latte, emulsionante: E471, aromi, agente anti-agglomerante: E551.	

REQUISITI GENERALI

Questo prodotto è in accordo con la legislazione vigente in Italia e nella CEE in relazione alla sua destinazione d'uso. Il prodotto non contiene, né deriva da OGM, ai sensi dei regolamenti CE 1829/2003 e 1830/2003

CONSERVAZIONE E DURABILITÀ

24 mesi dalla data di produzione.

Fare sempre riferimento al "Termine Minimo di Conservazione" stampato sulla busta con la dicitura: "da consumarsi preferibilmente entro la fine del:....."

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100g di prodotto)

Potere energetico	410,80 Kcal	1700,80 kJ
Proteine	6,70 g	
Carboidrati	74,70 g	
Di cui zuccheri	53,80 g	
Grassi	10,30 g	
Di cui saturi	9,30 g	
Sale	0,00 g	

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto	Polvere omogenea	Odore	Tipico del caffè
Colore	Marrone	Sapore	Tipico di latte e caffè

CARATTERISTICHE LOGISTICHE

Dimensione scatola (mm) [base x profondità x altezza]	280 x 190 x 150
Unità di vendita per scatola	050
Numero scatole per piano	18
Numero di piani per pallet	09
Scatole per pallet	162
Materiale scatola	Cartone
Dimensioni pallet (mm) [base x profondità x altezza]	1200 x 800 x 1550
Peso netto unità di vendita	8 g
Peso lordo unità di vendita	11,3 g
Peso netto scatola*	120 g
Peso lordo scatola*	565 g
Peso totale pallet (comprensivo di pedana da 25 kg)	116 kg


NOTE

CONDIZIONI DI STOCCAGGIO: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e umidità.
*Valore riferito alla scatola fornita da Alpipack Srl. Scatole diverse da quest'ultima possono avere peso differente.

Racconigi, 01/04/2023

REV.01

INFO PRODOTTO

NOME PRODOTTO	"Gianduiotto in capsula"	
CODICE PRODOTTO	860	
DENOMINAZIONE MISCELA	Gianduiotto	
INGREDIENTI	Zucchero, sciroppo di glucosio disidratato, caffè solubile (10%), grassi vegetali di cocco, Proteine del latte , cacao magro in polvere, amido modificato: E1422, emulsionante: E471, addensante: E466, aromi, agente antiagglomerante: E551.	

CONSERVAZIONE E DURABILITÀ

24 mesi dalla data di produzione.

Fare sempre riferimento al "Termine Minimo di Conservazione" stampato sulla busta con la dicitura: "da consumarsi preferibilmente entro la fine del:....."

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100g di prodotto)

Potere energetico	424,10 kCal	1755,70 kJ
Proteine	3,50 g	
Carboidrati	77,70 g	
Di cui zuccheri	61,40g	
Grassi	11,60 g	
Di cui saturi	6,80 g	

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto	Polvere granulare
Colore	Marrone

CARATTERISTICHE LOGISTICHE

Dimensione scatola (mm) [base x profondità x altezza]	280 x 190 x 150
Unità di vendita per scatola	050
Numero scatole per piano	18
Numero di piani per pallet	09
Scatole per pallet	162
Materiale scatola	Cartone
Dimensioni pallet (mm) [base x profondità x altezza]	1200 x 800 x 1550
Peso netto unità di vendita	8 g
Peso lordo unità di vendita	14 g
Peso netto scatola*	120 g
Peso lordo scatola*	820 g
Peso totale pallet (comprensivo di pedana da 25 kg)	158 kg


NOTE

CONDIZIONI DI STOCCAGGIO: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e umidità.
*Valore riferito alla scatola fornita da Alpipack Srl. Scatole diverse da quest'ultima possono avere peso differente.

Racconigi, 01/04/2023

REV.01

INFO PRODOTTO

NOME PRODOTTO	"Mokaccino in capsula"	
CODICE PRODOTTO	994	
DENOMINAZIONE MISCELA	Mokaccino	
INGREDIENTI	Latte scremato in polvere, cacao magro in polvere, sciroppo di glucosio disidratato, grassi di cocco non idrogenati, caffè istantaneo, stabilizzante: E340ii, emulsionante: E471.	

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100g di prodotto)

Potere energetico	412 kCal	1698 kJ
Proteine	20,1 g	
Carboidrati	45,6 g	
Di cui zuccheri	24,1 g	
Grassi	14,7 g	
Di cui saturi	12,6 g	
Sale	0,9 g	

CONSERVAZIONE E DURABILITÀ

24 mesi dalla data di produzione.

Fare sempre riferimento al "Termine Minimo di Conservazione" stampato sulla busta con la dicitura: "da consumarsi preferibilmente entro la fine del:....."

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto	Polvere regolare scorrevole	Odore	Tipico di caffè e latte
Colore	Beige	Sapore	Tipico di caffè e latte

PARAMETRI CHIMICI E MICROBIOLOGICI MEDI

PARAMETRI	U.D.M.	VALORI
Chimici		
Umidità/	%	< 5
Microbiologici		
Carica batterica totale	CFU/g	< 10000
Enterobacteriaceae	"	< 10
Muffe	"	< 100
Lieviti	"	< 100
Stafilococchi aurei	"	< 100

CARATTERISTICHE LOGISTICHE

Dimensione scatola (mm) [base x profondità x altezza]	280 x 190 x 150
Unità di vendita per scatola	050
Numero scatole per piano	18
Numero di piani per pallet	09
Scatole per pallet	162
Materiale scatola	Cartone
Dimensioni pallet (mm) [base x profondità x altezza]	1200 x 800 x 1550
Peso netto unità di vendita	5 g
Peso lordo unità di vendita	9,8 g
Peso netto scatola*	120 g
Peso lordo scatola*	610 g
Peso totale pallet (comprensivo di pedana da 25 kg)	124 kg


NOTE

CONDIZIONI DI STOCCAGGIO: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e umidità.
*Valore riferito alla scatola fornita da Alpipack Srl. Scatole diverse da quest'ultima possono avere peso differente.

Racconigi, 1/04/2023

REV.01

INFO PRODOTTO

NOME PRODOTTO	"Cortado in capsula"	
CODICE PRODOTTO	825	
DENOMINAZIONE MISCELA	Cortado	
INGREDIENTI	zucchero, sciroppo di glucosio, caffè istantaneo (15,3%), grassi di cocco non idrogenati, proteine del latte, stabilizzante: E340ii, emulsionante: E471, aromi.	

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100g di prodotto)

Potere energetico	439 Kcal	1847 kJ
Proteine	3,7 g	
Carboidrati	74,6 g	
Di cui zuccheri	50,4 g	
Grassi	13,2 g	
Di cui saturi	12,4 g	
Sale	0,0 g	

CONSERVAZIONE E DURABILITÀ

24 mesi dalla data di produzione.

Fare sempre riferimento al "Termine Minimo di Conservazione" stampato sulla busta con la dicitura: "da consumarsi preferibilmente entro la fine del:....."

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto	Polvere regolare scorrevole	Odore	Tipico di caffè e latte
Colore	Marrone	Sapore	Tipico di caffè e latte

PARAMETRI CHIMICI E MICROBIOLOGICI MEDI

PARAMETRI	U.D.M.	VALORI
Chimici		
Umidità	%	< 4
Microbiologici		
Carica batterica totale	CFU/g	< 10000
Enterobacteriaceae	"	< 10
Muffe	"	< 100
Lieviti	"	< 100
Stafilococchi aurei	"	< 100

CARATTERISTICHE LOGISTICHE

Dimensione scatola (mm) [base x profondità x altezza]	280 x 190 x 150
Unità di vendita per scatola	050
Numero scatole per piano	18
Numero di piani per pallet	09
Scatole per pallet	162
Materiale scatola	Cartone
Dimensioni pallet (mm) [base x profondità x altezza]	1200 x 800 x 1550
Peso netto unità di vendita	10 g
Peso lordo unità di vendita	14,8 g
Peso netto scatola*	120 g
Peso lordo scatola*	860 g
Peso totale pallet (comprensivo di pedana da 25 kg)	164 kg

NOTE

CONDIZIONI DI STOCCAGGIO: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e umidità.
*Valore riferito alla scatola fornita da Alpipack Srl. Scatole diverse da quest'ultima possono avere peso differente.



Strada del Molino Nuovo, 2
12035 Racconigi (CN) - Italia
P.I. E C.F.: 02771380041
Telefono: 0172 - 86311


Racconigi, 1/04/2023

REV.01

Racconigi, 1/04/2023

REV.01

INFO PRODOTTO

NOME PRODOTTO	"Ginseng amaro in capsula"	
CODICE PRODOTTO	888	
DENOMINAZIONE MISCELA	Ginseng amaro	
INGREDIENTI	Maltodestrine, sciroppo di glucosio, caffè solubile 20%, grassi vegetali di cocco, aromi, proteine del latte, estratto di ginseng 1%, stabilizzanti: E331, E340, emulsionante: E471, correttore di acidità: carbonati di potassio.	

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100g di prodotto)

Potere energetico	454 Kcal	1906 kJ
Proteine	5,6 g	
Carboidrati	68,0 g	
Di cui zuccheri	6,7 g	
Grassi	17,0 g	
Di cui saturi	15,0 g	
Sale	0,9 g	

CONSERVAZIONE E DURABILITÀ

24 mesi dalla data di produzione.
Fare sempre riferimento al "Termine Minimo di Conservazione" stampato sulla busta con la dicitura: "da consumarsi preferibilmente entro la fine del:....."

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto	Polvere regolare scorrevole	Odore	Tipico del caffè al ginseng
Colore	Marrone	Sapore	Tipico del caffè al ginseng

PARAMETRI CHIMICI E MICROBIOLOGICI MEDI

PARAMETRI	U.D.M.	VALORI
Chimici		
Umidità	%	< 4
Microbiologici		
Carica batterica totale	CFU/g	< 10000
Enterobacteriaceae	"	< 10
Muffe e Lieviti	"	< 100
Stafilococchi aurei	"	< 100

CARATTERISTICHE LOGISTICHE

Dimensione scatola (mm) [base x profondità x altezza]	280 x 190 x 150
Unità di vendita per scatola	050
Numero scatole per piano	18
Numero di piani per pallet	09
Scatole per pallet	162
Materiale scatola	Cartone
Dimensioni pallet (mm) [base x profondità x altezza]	1200 x 800 x 1550
Peso netto unità di vendita	6 g
Peso lordo unità di vendita	8,4 g
Peso netto scatola*	120 g
Peso lordo scatola*	540 g
Peso totale pallet (comprensivo di pedana da 25 kg)	112 kg


NOTE

CONDIZIONI DI STOCCAGGIO: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e umidità.
*Valore riferito alla scatola fornita da Alpipack Srl. Scatole diverse da quest'ultima possono avere peso differente.

Racconigi, 1 aprile 2023

Rev. 01

INFO PRODOTTO

NOME PRODOTTO	"Preparato per bevanda con CAFFÈ' E GINSENG"	
CODICE PRODOTTO	998	
DENOMINAZIONE MISCELA	Ginseng dolce	
INGREDIENTI	zucchero, LATTOSIO, LATTE scremato in polvere, caffè istantaneo 12%, ginseng in polvere 0,3%, aromi.	
COLORE BUSTA	Rosso	
ALLERGENI	Contiene latte e suoi derivati. Può contenere cereali contenenti glutine, soia e derivati, frutta a guscio e derivati, arachidi, senape, semi di sesamo e derivati, uova e derivati, pesce e prodotti a base di pesce, anidride solforosa e solfito in concentrazione superiore a 10 mg/kg in termini di SO2 totale.	
MADE IN	Italy	
ORIGINE	Caffè' istantaneo (Ingrediente Caratterizzante) Origine Ue/Non Ue Ginseng in polvere (Ingrediente Caratterizzante) Origine Non Ue	

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100g di prodotto)

Energia	377 Kcal	1598 kJ
Grassi	0,3 g	
di cui Acidi Grassi Saturi	0,2 g	
Carboidrati	83,3 g	
Di cui zuccheri	77,3 g	
Proteine	8,7 g	
Sale	0,2 g	

CONSERVAZIONE E DURABILITÀ

24 mesi dalla data di produzione.

Fare sempre riferimento al "Termine Minimo di Conservazione" stampato sulla busta con la dicitura: "da consumarsi preferibilmente entro:....."

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto	Granuli regolari scorrevoli	Odore	Tipico di caffè al ginseng
Colore	Marrone	Sapore	Tipico di caffè al ginseng

PARAMETRI CHIMICI E MICROBIOLOGICI MEDI

PARAMETRI	U.D.M.	VALORI
Chimici		
Umidità	%	< 4
Microbiologici		
Carica batterica totale	CFU/g	< 10000
Enterobacteriaceae	"	< 10
Muffe	"	< 100
Lieviti	"	< 100
Stafilococchi aurei	"	< 100



Alpipack Srl
Strada del Molino Nuovo, 2
12035 Racconigi (CN) - Italia
P.I. E C.F.: 02771380041
Telefono: 0172 - 86311

Racconigi, 1 aprile 2023

Rev. 01

CARATTERISTICHE LOGISTICHE

Dimensione scatola (mm) [base x profondità x altezza]	280 x 190 x 150
Capsule per scatola	50
Numero scatole per piano	18
Numero di piani per pallet	9
Scatole per pallet	162
Materiale scatola	Cartone
Dimensioni pallet (mm) [base x profondità x altezza]	1200 x 800 x 1550
Peso netto capsula	8 g
Peso lordo capsula	12,8 g
Peso netto scatola*	120 g
Peso lordo scatola*	760 g
Peso totale pallet (comprensivo di pedana da 25 kg)	148 kg

INFORMAZIONI SMALTIMENTO

CAPSULA: raccolta indifferenziata
BUSTA: raccolta differenziata PLASTICA (C/LDPE90)
CARTONE: raccolta differenziata CARTA (PAP20)
Per il corretto smaltimento si suggerisce di verificare le disposizioni specifiche del comune di appartenenza.

INDIRIZZO CONFEZIONAMENTO

Strada del Molino Nuovo, 2 - 12035 Racconigi (CN) - Italia

MODALITA' D'USO

Utilizzo in macchina espresso compatibile. Seguire le indicazioni riportate nel manuale della macchina erogatrice.

NOTE

CONDIZIONI DI STOCCAGGIO: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e umidità.
*Valore riferito alla scatola fornita da Alpipack Srl. Scatole diverse da quest'ultima possono avere peso differente.




Alpipack Srl
Strada del Molino Nuovo, 2
12035 Racconigi (CN) - Italia
P.I. E C.F.: 02771380041
Telefono: 0172 - 86311

Racconigi, 1 aprile 2023

REV.01

INFO PRODOTTO

NOME PRODOTTO	"Orzo solubile"	
CODICE PRODOTTO	992	
DENOMINAZIONE MISCELA	Orzo	
INGREDIENTI	ORZO solubile	
COLORE BUSTA	Ocra	
ALLERGENI	Contiene cereali contenenti glutine (ORZO). Può contenere latte e suoi derivati, altri cereali contenenti glutine, soia e derivati, frutta a guscio e derivati, arachidi, senape, semi di sesamo e derivati, uova e derivati, pesce e prodotti a base di pesce, anidride solforosa e solfito in concentrazione superiore a 10 mg/kg in termini di SO2 totale.	
MADE IN	UE	

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100g di prodotto)

Energia	355 kCal	1502 kJ
Grassi	0,1 g	
Di cui Acidi grassi saturi	0,1 g	
Carboidrati	78 g	
Di cui zuccheri	22 g	
Proteine	4,4 g	
Sale	0,2 g	

CONSERVAZIONE E DURABILITÀ

24 mesi dalla data di produzione.
Fare sempre riferimento al "Termine Minimo di Conservazione" stampato sulla busta con la dicitura: "da consumarsi preferibilmente entro:....."

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto	Granuli regolari scorrevoli	Odore	Tipico di orzo
Colore	Marrone	Sapore	Tipico di orzo

PARAMETRI CHIMICI E MICROBIOLOGICI MEDI

PARAMETRI	U.D.M.	VALORI
Chimici		
Umidità	%	< 5
Microbiologici		
Batteri aerobici mesofili 1 g	CFU/g	< 30000
Enterobacteriaceae in 1 g	"	< 10
Muffe 1 g	"	< 500
Lieviti 1 g	"	< 1000
Stafilococchi patogeni coagulo-positivi in 0,1 g	"	< 10



Alpипack Srl
Strada del Molino Nuovo, 2
12035 Racconigi (CN) - Italia
P.I. E C.F.: 02771380041
Telefono: 0172 - 86311

Racconigi, 1 aprile 2023

REV.01

CARATTERISTICHE LOGISTICHE

Dimensione scatola (mm) [base x profondità x altezza]	280 x 190 x 150
Capsule per scatola	50
Numero scatole per piano	18
Numero di piani per pallet	9
Scatole per pallet	162
Materiale scatola	Cartone
Dimensioni pallet (mm) [base x profondità x altezza]	1200 x 800 x 1550
Peso netto capsula	2,5 g
Peso lordo capsula	7,7 g
Peso netto scatola*	120 g
Peso lordo scatola*	505 g
Peso totale pallet (comprensivo di pedana da 25 kg)	107 kg

INFORMAZIONI SMALTIMENTO

CAPSULA: raccolta indifferenziata
BUSTA: raccolta differenziata PLASTICA (C/LDPE90)
CARTONE: raccolta differenziata CARTA (PAP20)
Per il corretto smaltimento si suggerisce di verificare le disposizioni specifiche del comune di appartenenza.

INDIRIZZO CONFEZIONAMENTO

Strada del Molino Nuovo, 2 - 12035 Racconigi (CN) - Italia

MODALITA' D'USO

Utilizzo in macchina espresso compatibile. Seguire le indicazioni riportate nel manuale della macchina erogatrice.


NOTE

CONDIZIONI DI STOCCAGGIO: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e umidità.
*Valore riferito alla scatola fornita da Alpипack Srl. Scatole diverse da quest'ultima possono avere peso differente.

Racconigi, 1 aprile 2023

REV.01

INFO PRODOTTO

NOME PRODOTTO	"Preparato zuccherato per TE AL LIMONE"	
CODICE PRODOTTO	999	
DENOMINAZIONE MISCELA	Te al limone	
INGREDIENTI	Zucchero, estratto di te 2,6%, acidificante: acido citrico, aromi, succo di limone disidratato 0,3%.	
COLORE BUSTA	Giallo	
ALLERGENI	Può contenere latte e suoi derivati, cereali contenenti glutine, soia e derivati, frutta a guscio e derivati, arachidi, senape, semi di sesamo e derivati, uova e derivati, pesce e prodotti a base di pesce, anidride solforosa e solfito in concentrazione superiore a 10 mg/kg in termini di SO2 totale.	
MADE IN	UE (Germania)	
ORIGINE	Zucchero (Ingrediente Primario – Presente In Quantita' > 50%) Origine: Ue Estratto Di Te (Ingrediente Caratterizzante) Origine Non Ue Succo Di Limone (Ingrediente Caratterizzante) Origine Ue	

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100g di prodotto)

Energia	384 kCal	1633 kJ
Grassi	0,0 g	
di cui acidi grassi saturi	0,0 g	
Carboidrati	95,5 g	
di cui zuccheri	93,4 g	
Proteine	0,4 g	
Sale	0,0 g	

CONSERVAZIONE E DURABILITÀ

24 mesi dalla data di produzione.

Fare sempre riferimento al "Termine Minimo di Conservazione" stampato sulla busta con la dicitura: "da consumarsi preferibilmente entro:....."

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto	Granuli regolari scorrevoli	Odore	Tipico di the al limone
Colore	Beige	Sapore	Tipico di the al limone

PARAMETRI CHIMICI E MICROBIOLOGICI MEDI

PARAMETRI	U.D.M.	VALORI
Chimici		
Umidità	%	< 1
Microbiologici		
Carica batterica totale	CFU/g	< 1000
Enterobacteriaceae	"	< 10
Muffe	"	< 100
Lieviti	"	< 100
Stafilococchi aurei	"	< 100



Alpipack Srl
Via del Molino Nuovo, 2
12035 Racconigi (CN) - Italia
P.I. E C.F.: 02771380041
Telefono: 0172 - 86311

Racconigi, 1 aprile 2023

REV.01

CARATTERISTICHE LOGISTICHE

Dimensione scatola (mm) [base x profondità x altezza]	280 x 190 x 150
Capsule per scatola	50
Numero scatole per piano	18
Numero di piani per pallet	09
Scatole per pallet	162
Materiale scatola	Cartone
Dimensioni pallet (mm) [base x profondità x altezza]	1200 x 800 x 1550
Peso netto capsula	8,5 g
Peso lordo capsula	12,3 g
Peso netto scatola*	120 g
Peso lordo scatola*	735 g
Peso totale pallet (comprensivo di pedana da 25 kg)	144 kg

INFORMAZIONI SMALTIMENTO

CAPSULA: raccolta indifferenziata
BUSTA: raccolta differenziata PLASTICA (C/LDPE90)
CARTONE: raccolta differenziata CARTA (PAP20)
Per il corretto smaltimento si suggerisce di verificare le disposizioni specifiche del comune di appartenenza.

INDIRIZZO CONFEZIONAMENTO

Strada del Molino Nuovo, 2 - 12035 Racconigi (CN) - Italia

MODALITA' D'USO

Utilizzo in macchina espresso compatibile. Seguire le indicazioni riportate nel manuale della macchina erogatrice.

NOTE

CONDIZIONI DI STOCCAGGIO: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e umidità.
*Valore riferito alla scatola fornita da Alpipack Srl. Scatole diverse da quest'ultima possono avere peso differente.